Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)

____15.11.2012____№____480-о______

ПРИКАЗ

На основании постановления Правительства от 09.02.2012 № 108

«О содействии развитию жилищного строительства», в соответствии

с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию

жилищного строительства», Правилами формирования списка граждан,

имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных

кооперативов, утвержденными приказом ректора от 13.11.2012 № 475-О

и на основании решения Комиссии ФГБОУ ВПО «КНИТУ» по рассмотрению

вопросов о включении граждан в список, имеющих право быть принятыми

в члены ЖСК (протокол от 14.11.2012 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый список граждан, имеющих право быть

принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов (согласно

приложению).

Р Е К Т О Р       Г.С. Дьяконов

Проект вносит:      Согласовано:

Начальник УОргДО     Проректор по ВСР

 С.А. Башкирцева      Л.Н. Абуталипова

        Председатель

         профсоюзной организации

         И.Н. Мусин

Соответствует оригиналу

        Приложение к приказу

от «15»  11  2012 №   480-о

СПИСОК

граждан, имеющих право быть принятыми в члены ЖСК

№

п/

п

Ф.И.О. Должность Стаж

работы

Категория Основание

(Протокол)

1.  Митин

Анатолий

Владимирович

проф.

каф. ТППК

50 научная № 1

от 15.11.2012

2.  Гарафиев

Ильшат

Зуфарович

доц. каф.

ГМУС

5 научная № 1 от

15.11.2012

3.  Гарафиева

Гульшат

Иосифовна

доц.

каф. экономики

14 научная № 1

от 15.11.2012

4.  Деревенская

Ирина

Евгеньевна

ст. препод.

каф. ОДО

4 научная № 1

от 15.11.2012

5.  Динмухаметов

Руслан

Равильевич

доц.

каф. ХТГС

9 научная № 1

от 15.11.2012

6.  Тарасова

Ольга

Анатольевна

зав. лаб.

каф. ТПП

21 научная № 1

от 15.11.2012

7.  Андреева

Мария

Михайловна

доц.

каф. АССОИ

7 молодой

ученый

№ 1 от

15.11.2012

8.  Куликова

Надежда

Владимировна

зав. лаб.

каф. ХТПЭ

19 научная № 1

от 15.11.2012

9.  Загидуллина

Инна

Александровна

ассист.

каф. ТППКМ

5 научная № 1

от 15.11.2012

10.  Гараева

Гульфия

Фирдависовна

инженер

каф. ТСК

3 научная № 1 от

15.11.2012

11.  Исхакова

Динара

Даниловна

доцент

каф. ИХТТ

9 научная № 1

от 15.11.2012

12.  Русанова

Светлана

Николаевна

доцент

каф. ТПМ

21 научная № 1 от

15.11.2012

Соответствует оригиналу

13.  Софьина

Светлана

Юрьевна

доцент

каф. ТПМ

10 научная № 1

от 15.11.2012

14.  Абзальдинов

Хайдар

Сафович

доцент

каф. ТПМ

11 научная № 1

от 15.11.2012

15.  Загидуллин

Артур

Ильдусович

доцент

каф. ТППКМ

9 научная № 1 от

15.11.2012

16.  Хасанов

Азат

Ильдарович

ассистент

каф. ТППК

1,5 научная № 1

от 15.11.2012

17.  Крикуненко

Руфина

Ивановна

доцент

каф. ТППК

43 научная № 1

от 15.11.2012

18.  Микрюков

Константин

Валентинович

доцент

каф. ХТГС

14 научная,

много-

детная

№ 1

от 15.11.2012

19.  Кремкова

Любовь

Григорьевна

гл. электроник

ЦНИТ

20 ИТР № 1

от 15.11.2012

20.  Воронов

Геннадий

Федорович

ст. препод.

каф. ХТТ

37 научная № 1

от 15.11.2012

21.  Акшинская

Вероника

Викторовна

инженер

каф. ХТТ

7 ИТР № 1

от 15.11.2012

22.  Сайфетдинов

Алмаз

Габдулнурович

ассист.

каф. ХТТ

7 научная № 1

от 15.11.2012

23.  Юсупова

Рамзия

Исмагиловна

доцент

каф. ФКХ

26 научная № 1

от 15.11.2012

24.  Маркунина

Юлия

Николаевна

инженер

каф. ФКХ

10 ИТР № 1

от 15.11.2012

25.  Беилин

Игорь

Леонидович

доцент

каф. ХТТ

9 научная № 1

от 15.11.2012

 Проректор по ВСР    Л.Н. Абуталипова